22 pekabpsa 2023 r.

3ABTPAK
Kawa monouHas pucosas
KodeitHblit HaNnUTOK MOJIOYHbIA
bytepbpops c maciom

2 3ABTPAK
bpyxr

OBEAQ
CanaT BUTaMUHHbIM
Cyn nanwa AOMALHAA C Kypuuei
KoTtneta anneTuTHas
Kalua nepnosas C 0BOLLaMH
KomnoTt 13 yptoka
Xneb cenbckui

YNNOTHEHHbIA NONAHUK
MUPOXOK NeyeHblii ¢ KapTodenem
Kedup
Omnet
Yalt cnagKui
Xneb nieHUYHbINA

Cr.meg.cectpa

MEHIO

25/3/5

100

30
150/10
50
110/3
150

30

40
110
130
160/4
20

Kkan
112,00
55
119,60

57,00

11,60
85,80
122,00
157,60
52,1
65,9

185
54,8
142,50
18,00
47

Aptembesa A.B.

200/5
180
30/3/7

100

50
200/15
70
130/4
180
37,5

50
120
140
180/5
23

_ Bobixop Ha 1 nopuuio
| can

l

Kkan
148
65,00
146,00

92,68

30,80
110,00
163,20
180,00
75
82,50

232
60,20
167,40
20,38
54,50



